bovatas terre cum omnibus 
pertinentiis suis quas Robertus 

. Wolward quondam de me tenuit 
et z bovatas terre quas Johannes 
Homel quondam de me tenuit 
et r bovatam terre cum omnibus 
pertinentiis suis quarn Michael 
Tunne quondam de me tenuit 
et i bovatam terre cum omnibus 
pertinentiis suis quarn Elyas 
filins Willi quondam de me 
tenuit et 2 bovatas terre cum 
omnibus pertinentiis suis quas 
Gilbertus Carpentar(ius) quon-
dam de me tenuit et 2 bovatas 
terre cum pertinentiis quas 
Adam de Pynkeny quondam de 
me tenuit et r bovatam terre 
cum omnibus pertinentiis quam 
Thomas de Crokham quondam 
de me tenuit et i bovatam terre 
cum pertinentiis quam Gregorius 
de Neuby quondam de me tenuit, 
et 2 bovatas terre cum omnibus 
pertinentiis suas quas Gilbertus 
Makeles quondam de me tenuit, 
et r bovatam terre cum omnibus 
pertinentiis quam Robertus 
Hydman quondam de me tenuit 
et r bovatam terre cum (omni- 

also given and granted to the 
sanie Joan the half of my whole 
water mill of Meaburn with the 
half of the whole suit* belonging 
to that half, and the half of my 
whole woodland of Barnesthaghf 
and the half of all my pasture land 
between Wytelsik and Sipittel-
banc and the half of my whole 
preserve of Wytelsike. I have 
also given and granted to the 
saine Joan z bovates of land with 
all that belongs thereto which 
Robert Wolward formerly held 
of me, and z bovates of land 
which John Homel formerly held 
of me and i bovate of land with 
all that belongs thereto which 
Michael Tunne formerly held of 
me and r bovate of land with 
all that belongs thereto which 
Elyas son of William formerly 
held of me and 2 bovates of land 
with all that thereto belongs-
which Gilbert the Carpenter 
formerly held of nie and z bo-
vates of land with their belong-
ings which Adam de Pynkeny 
formerly held of me, and i bo-
vate of land with all that belongs,  
thereto which Thomas de Crok- 
ham formerly held of me and r 
bovate of land with its belong-
ings which Gregory de Newby 
formerly held of me, and 2 bo- 
vates of land with all its belong-
ings which Gilbert Makeles 
formerly held of me and r bovate 
of land with all that thereto 
belongs which Robert Hydman 
formerly held of nie, and r bo- 

* i.e., services, tolls, and dues. 
t Now Barnesceugh. 
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bus) pertinentiis quam Willus 
filius Petri quondam de me 
tenuit et i bovatam terre cum 
pertinentiis quam Willus filius 
Inethe quondam de me tenuit et 
2 bovatas terre cum omnibus 
pertinentiis quas Walterus filius 
Ad(am ?) quondam de me tenuit 
et i bovatam terre cum perti-
nentiisquam Eda Bone quondam 
de me tenuit et 2 bovatas terre 
cum omnibus pertinentiis quas 
Robertus de Keldelith quondam 
de me tenuit et 2 bovatas terre 
cum omnibus pertinentiis suis 
quas Galfridus prepositus quon-
dam de me tenuit et i bovatam 
terre cum omnibus pertinentiis 
suis quas Ada Tod quondam de 
me tenuit, et 2 bovatas terre 
cum omnibus pertinentiis suis 
quas Gilbertus Cocus quondam 
de me tenuit, et i bovatam terre 
cum omnibus pertinentiis suis 
quam Hugo Man [ j quondam 
de me tenuit, et 4 acras terre cum 
pertinentiis suis omnibus quas 
Adam le Fuglere quondam de 
me tenuit et 5 acras terre cum 
omnibus pertinentiis quas Adam 
Cocus quondam de me tenuit. 
Dedi et J ohanue predicte et con-
cessi homagium et servitium 
Walteri de Medbrunne de toto 
tenemento libero qnod de me 
tenuit in Medbrunne et Ravenes-
biggyng et homagium et servi-
tium Thome de Pinkeney de toto 
libero tenemento quod de me 
tenuit in Medbrunne et homa-
gium et servitium Willi (filii) 
Gilberti de toto libero tenemento 
quod de me tenuit in eadem villa 
et homagium et servitium Ger•. 

vate of land with (all) that there-
to belongs which William son 
of Peter formerly held of me and 
i bovate of land with its be-
longings which William son of 
Inethe (? Janet) formerly held 
of me, and 2 bovates of land 
with all that thereto belongs 
which Walter son of Adam for-
merly held of nie, and r bovate 
of land with its belongings which: 
Eda Bone formerly held of me 
and 2 bovates of land with all 
that thereto belongs which 
Robert de Keldelith formerly 
held of me and 2 bovates of land 
with all that thereto belongs 
which Geoffrey the reeve for-
merly held of me and r bovate 
of land with all that thereto be-
longs which Ada Tod formerly 
held of me, and 2 bovates of 
land with all that thereto belongs_ 
which Gilbert the Cook formerly 
held of me, and i bovate of land 
with all that thereto belongs. 
which Hugh Man(ne?) formerly 
held of me and 4 acres of land 
with all that thereto belongs. 
which Adam the Fowler formerly 
held of me, and 5 acres of land 
with all that thereto belongs, 
which Adam the Cook formerly 
held of me. I have also given to 
(the same) Joan and granted the 
homage and service of Walter 
de Meaburn from the whole free 
tenement which he held of me in 
Meaburn and Ravenesbiggyng, 
and the homage and service of 
Thomas de Pinkeney from the 
whole free tenement which he 
held of me in Meaburn, and the 
homage and service of William 
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ardi le Tayllur de 2 bovatis terre 
quas de me tenuit in eadem villa 
et homagium et servitium Willi 
Crey(?) de toto libero tenemento 
quod de me tenuit in eadem villa 
et homagium et servitium Willi 
de Pinkeney de toto libero tene-
mento quod de me tenuit in 
eadem villa et homagium et ser-
vitium Willi filii Sun' de toto 
libero tenemento quad de me 
tenuit in Wykersbec. Et medie-
tatem totius servitii Alani de 
Richemund curn acciderit de suo 
libero tenemento quod ei dedi 
in maritagio cum Jama (?Jaina 
or Jania) filia inea in Medbrunne 
et Wykeslak. Dedi et concessi 
eidem Johanne Gilbertum Car-
pentar(ium) cum omnibus catal-
lis et tota sequela sua et Nigrat 
[ 	] filium Gamell(i) cum om- 
nibus catallis et tota sequela 
sua et Robertum Godelimoine 
cum omnibus catallis suis et tota 
sequela sua et Johannem Homel 
cum omnibus catallis et tota 
sequela sua. [Dedimus hec 
omn] ia ego vero et heredes mei 
eidem Johanne, tenenda et 
habenda de me et heredibus 
meis eidem Johanne et heredi-
bus suis vel assignatis vel cui 
[dederit] quecunque et quando-
cunque . . . . omnia prescripta 
cum omnibus pertinentiis suis 
[bene] et heredarie et libere et 
quiete integre plenarie pacifice 
et honorifice, in vifs semitis 
[stagnis] vivariis et aquis, 
boscis et planis pratis pascuis 
pastis moris tubariis mariscis 
lapidariis nec non omnibus li-
[bertatibus] taro infra villam de